
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 221 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 6 września 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 3 uchwały 

Nr XVIII/134/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 sierpnia 2012 r. o zmianie 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne 

na lata 2012-2018 zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W ZARZĄDZENIU NR III/146/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

30 grudnia 2011 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 lit. d kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. e w brzmieniu: 

„e) ubezpieczenia nieruchomości i mienia ruchomego do kwoty 5 000,00 zł.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


